Página 1

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO SUDOESTE DO PARANÁ no dia 21/03/2025.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://dioems.com.br

Diário Oficial dos Municípios do
Sudoeste do Paraná

[@cd_dtext]Sexta-Feira, 21 de Março de 2025[.@cd_dtext]  [@cd_nmredi]Ano XIV – Edição Nº 3324

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS
ERRATA

ERRATA – DECRETO Nº 4.414 – DECRETA – de 17 de março de 2025, Publicado no
“DIOEMS”, em data de 19 de fevereiro de 2025. Edição n° 3322.
ONDE SE LÊ:
“Art. 1º–Ficam nomeados os seguintes membros para comporem a Comissão Especial
de Educação, para a análise de amostras pertencentes à proposta técnica do sistema
estruturado de ensino:”
LEIA-SE:
“Art. 1º–Ficam nomeados os seguintes membros para comporem a Comissão Especial de
Educação, para a análise de amostras referentes ao processo de aquisição do Sistema
de Ensino Estruturado:”.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Prefeitura Municipal de Palmas, PR., 17 de março de 2025.
Daniel Ricardo Langaro - Prefeito

Cod444807